



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021

№ 227

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области от 22.09.2016 № 450

Руководствуясь пунктом 2 части 5 статьи 32 Устава муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, постановлением администрации Даровского района Кировской области от 27.02.2019 № 102 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Даровской муниципальный район Кировской области», администрация Даровского района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу "Развитие муниципальной службы Даровского района на 2017-2022 годы" (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области от 22.09.2016 № 450 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие муниципальной службы Даровского района на 2017-2022 годы", следующие изменения:

1.1. В таблице приложения № 1 Муниципальной программы в строке "Объемы и источники финансирования муниципальной программы":

1.1.1. Слова "11812,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета 83,7 тыс. рублей" заменить словами "11971,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета 79,2 тыс. рублей".

1.1.2. Слова "в 2021 году 2145,7 тыс. руб." заменить словами "в 2021 году 2304,7 тыс. руб."

1.2. В таблице приложения № 2 Муниципальной программы:

1.2.1. В строке "Развитие муниципальной службы Даровского района на 2017-2022 годы" графы "2021 год" слова "2145,7 в том числе за счет средств областного бюджета 35,7, за счет средств местного бюджета 2110,0" заменить словами "2304,7 в том числе за счет средств областного бюджета 31,2, за счет средств местного бюджета 2273,5".

1.2.2. В строке "Обеспечение курсовой переподготовки муниципальных служащих" графы "2021 год" слова "56,1, в том числе за счет средств областного бюджета 35,7, за счет средств местного бюджета 20,4" заменить словами "51,6, в том числе за счет средств областного бюджета 31,2, за счет средств местного бюджета 20,4".

1.2.3. В строке "Создание оптимальных условий для эффективной деятельности муниципальных служащих" графы "2021год" слова "39,6 за счет средств местного бюджета" заменить словами "203,1 за счет средств местного бюджета".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Даровского района А.Г. Рязанов

